20,
bnraki cukrowe wanzlebeńskie, wysokiej poleryza
cyi po mk. 18-wszystko za 50 kgr. brutto.

B. Hozakowsld, w T01vttniu.

---- Poleca się pierwszorzędny
.... a tani Hotel ~ngielski
w 'llłieŃcie Ozęstochowie, w blizkości
dworca kolei żelazll~j.

Nowy Bozklad jazdy pociągów
na Stacyi Piotrków

od dnia 6 (18) Maja 1899 roku.

Odchod~ić będą z Piotl'kowa:

do Granicy i Sosnowca

2 m. 41 w nocy kllryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy
5 m. 22 w 1I0cy tow.-os.
9 m. 29 rano pocztowy

12 m. 36 po poło osobowy
5 m. 4 po poło pośpiesz_
6 m. 40 po poło osobowy
9 m. 49 wiecz. osobowy

do Częstochowy

do Warszawy

3 m.